relatório das receitas e despesas que foi acompanhada por todos. 
Apresentou o Relatório de Investimentos, onde constam as informações 
acerca da evolução do patrimônio e detalhamento dos investimentos. 
Logo após a prestação de contas foi observado que esse mês houve um 
superávit de R$ 84.243,26 (oitenta e quatro mil duzentos e quarenta 
e três reais e vinte e seis centavos), com isso o patrimônio do Fundo 
chegou a R$ 43.094.437,29 (quarenta e três milhões, noventa e quatro 
mil quatrocentos e trinta e sete reais e vinte e nove centavos) , 
salientou ainda que houve o pagamento da segunda parcela do décimo 
terceiro dos aposentados e pensionistas. Em seguida pediu para que 
fosse apreciada a prestação de contas, após seus comentários se 
colocou as disposições dos nobres conselheiros para eventuais